

Nord Booking Agency ApS

Raffinaderivej 6
2300 København S
CVR-nr. 37887994

Årsrapport 15.07.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Thomas Schollert Nordqvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nord Booking Agency ApS
Raffinaderivej 6
2300 København S

CVR-nr.: 37887994

Stiftet: 15.07.2016

Hjemsted: København S

Regnskabsår: 15.07.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Schollert Nordqvist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet den 15.7.2016. Selskabets aktivitet er at drive bookingvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 92 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 142 t.kr.

For at styrke selskabets markedsposition er der efter balancedagen indgået samarbejde med en anden aktør i markedet, og som en konsekvens heraf, vil selskabet blive fusionet med denne anden aktør i løbet af 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		456.702
Personaleomkostninger	1	<u>(339.015)</u>
Driftsresultat		117.687
Andre finansielle indtægter	2	<u>11</u>
Resultat før skat		117.698
Skat af årets resultat	3	<u>(25.900)</u>
Årets resultat		<u>91.798</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>91.798</u>
		<u>91.798</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>150.625</u>
Tilgodehavender		<u>150.625</u>
Likvide beholdninger		<u>241.096</u>
Omsætningsaktiver		<u>391.721</u>
Aktiver		<u>391.721</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		91.798
Egenkapital		141.798
Skyldig selskabsskat		25.900
Anden gæld		224.023
Kortfristede gældsforpligtelser		249.923
Gældsforpligtelser		249.923
Passiver		391.721
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	91.798	91.798
Egenkapital ultimo	50.000	91.798	141.798

Noter

	2016
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	336.743
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	339.015
	2016
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	11
	11
	2016
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	25.900
	25.900

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordqvist Management ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
